

Pará
Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 4

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
065314	URNA MORTUÁRIA MEDINDO 0,70M	20,0000	345,000	6.900,00
065315	URNA MORTUÁRIA MEDINDO 0,90M	15,0000	465,000	6.975,00
065316	URNA MORTUÁRIA MEDINDO 1,10M	20,0000	506,667	10.133,34
065317	URNA MORTUÁRIA MEDINDO 1,30M	18,0000	573,333	10.319,99
065318	URNA MORTUÁRIA MEDINDO 1,50M	20,0000	640,000	12.800,00
065319	URNA MORTUÁRIA MEDINDO 1,70M	21,0000	753,333	15.819,99
065320	URNA MORTUÁRIA MEDINDO 1,80M	21,0000	896,667	18.830,01
065321	URNA MORTUÁRIA MEDINDO 1,90M	21,0000	953,333	20.019,99
065322	URNA MORTUÁRIA MEDINDO 2,15M	21,0000	1.306,667	27.440,01
065323	URNA MORTUÁRIA MEDINDO ENTRE 1,80M E 2,15M	21,0000	1.293,333	27.159,99
065276	TRANSLADO FUNERÁRIO POR KM	5.000,0000	2,500	12.500,00
080773	URNA MORTUARIA ZINCADA MEDINDO 1,50M	15,0000	1.400,000	21.000,00
080774	URNA MORTUARIA ZINCADA MEDINDO 1,70M	15,0000	1.466,667	22.000,01
080775	URNA MORTUARIA ZINCADA MEDINDO 1,80M	15,0000	1.566,667	23.500,01
080776	URNA MORTUARIA ZINCADA MEDINDO 1,90M	15,0000	1.666,667	25.000,01
080777	URNA MORTUARIA ZINCADA MEDINDO 2,15M	5,0000	1.900,000	9.500,00
080778	URNA MORTUARIA ZINCADA MEDINDO ENTRE 1,80 M E 2,15M	5,0000	1.766,667	8.833,33
			Total :	278.731,68

Pará
Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
065314	URNA MORTUÁRIA MEDINDO 0,70M			
	JEANE DE MORAIS LIMA 02253892319	20,000	415,000	8.300,00
	KLEBER R O & CIA LTDA	20,000	320,000	6.400,00
	P.P. DE HOLANDA	20,000	300,000	6.000,00
	Valores médios :		345,000	6.900,00
065315	URNA MORTUÁRIA MEDINDO 0,90M			
	JEANE DE MORAIS LIMA 02253892319	15,000	620,000	9.300,00
	KLEBER R O & CIA LTDA	15,000	395,000	5.925,00
	P.P. DE HOLANDA	15,000	380,000	5.700,00
	Valores médios :		465,000	6.975,00
5316	URNA MORTUÁRIA MEDINDO 1,10M			
	JEANE DE MORAIS LIMA 02253892319	20,000	700,000	14.000,00
	KLEBER R O & CIA LTDA	20,000	420,000	8.400,00
	P.P. DE HOLANDA	20,000	400,000	8.000,00
	Valores médios :		506,667	10.133,33
065317	URNA MORTUÁRIA MEDINDO 1,30M			
	JEANE DE MORAIS LIMA 02253892319	18,000	870,000	15.660,00
	KLEBER R O & CIA LTDA	18,000	430,000	7.740,00
	P.P. DE HOLANDA	18,000	420,000	7.560,00
	Valores médios :		573,333	10.320,00
065318	URNA MORTUÁRIA MEDINDO 1,50M			
	JEANE DE MORAIS LIMA 02253892319	20,000	1.000,000	20.000,00
	KLEBER R O & CIA LTDA	20,000	470,000	9.400,00
	P.P. DE HOLANDA	20,000	450,000	9.000,00
	Valores médios :		640,000	12.800,00
065319	URNA MORTUÁRIA MEDINDO 1,70M			
	JEANE DE MORAIS LIMA 02253892319	21,000	1.150,000	24.150,00
	KLEBER R O & CIA LTDA	21,000	560,000	11.760,00
	P.P. DE HOLANDA	21,000	550,000	11.550,00
	Valores médios :		753,333	15.820,00
065320	URNA MORTUÁRIA MEDINDO 1,80M			
	JEANE DE MORAIS LIMA 02253892319	21,000	1.500,000	31.500,00
	KLEBER R O & CIA LTDA	21,000	600,000	12.600,00
	P.P. DE HOLANDA	21,000	590,000	12.390,00
	Valores médios :		896,667	18.830,00
065321	URNA MORTUÁRIA MEDINDO 1,90M			
	JEANE DE MORAIS LIMA 02253892319	21,000	1.600,000	33.600,00
	KLEBER R O & CIA LTDA	21,000	640,000	13.440,00
	P.P. DE HOLANDA	21,000	620,000	13.020,00
	Valores médios :		953,333	20.020,00
065322	URNA MORTUÁRIA MEDINDO 2,15M			
	JEANE DE MORAIS LIMA 02253892319	21,000	2.500,000	52.500,00
	KLEBER R O & CIA LTDA	21,000	720,000	15.120,00
	P.P. DE HOLANDA	21,000	700,000	14.700,00
	Valores médios :		1.306,667	27.440,00
065323	URNA MORTUÁRIA MEDINDO ENTRE 1,80M E 2,15M			
	JEANE DE MORAIS LIMA 02253892319	21,000	2.500,000	52.500,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
Proponente				
	KLEBER R O & CIA LTDA	21,000	700,000	14.700,00
	P.P. DE HOLANDA	21,000	680,000	14.280,00
	Valores médios :		1.293,333	27.160,00
065276	TRANSLADO FUNERÁRIO POR KM			
	JEANE DE MORAIS LIMA 02253892319	5.000,000	2,300	11.500,00
	KLEBER R O & CIA LTDA	5.000,000	2,700	13.500,00
	P.P. DE HOLANDA	5.000,000	2,500	12.500,00
	Valores médios :		2,500	12.500,00
080773	URNA MORTUARIA ZINCADA MEDINDO 1,50M			
	JEANE DE MORAIS LIMA 02253892319	15,000	2.100,000	31.500,00
	KLEBER R O & CIA LTDA	15,000	1.100,000	16.500,00
	P.P. DE HOLANDA	15,000	1.000,000	15.000,00
	Valores médios :		1.400,000	21.000,00
080774	URNA MORTUARIA ZINCADA MEDINDO 1,70M			
	JEANE DE MORAIS LIMA 02253892319	15,000	2.300,000	34.500,00
	KLEBER R O & CIA LTDA	15,000	1.100,000	16.500,00
	P.P. DE HOLANDA	15,000	1.000,000	15.000,00
	Valores médios :		1.466,667	22.000,00
080775	URNA MORTUARIA ZINCADA MEDINDO 1,80M			
	JEANE DE MORAIS LIMA 02253892319	15,000	2.600,000	39.000,00
	KLEBER R O & CIA LTDA	15,000	1.100,000	16.500,00
	P.P. DE HOLANDA	15,000	1.000,000	15.000,00
	Valores médios :		1.566,667	23.500,00
080776	URNA MORTUARIA ZINCADA MEDINDO 1,90M			
	JEANE DE MORAIS LIMA 02253892319	15,000	2.900,000	43.500,00
	KLEBER R O & CIA LTDA	15,000	1.100,000	16.500,00
	P.P. DE HOLANDA	15,000	1.000,000	15.000,00
	Valores médios :		1.666,667	25.000,00
080777	URNA MORTUARIA ZINCADA MEDINDO 2,15M			
	JEANE DE MORAIS LIMA 02253892319	5,000	3.200,000	16.000,00
	KLEBER R O & CIA LTDA	5,000	1.300,000	6.500,00
	P.P. DE HOLANDA	5,000	1.200,000	6.000,00
	Valores médios :		1.900,000	9.500,00
080778	URNA MORTUARIA ZINCADA MEDINDO ENTRE 1,80 M E 2,15M			
	JEANE DE MORAIS LIMA 02253892319	5,000	3.200,000	16.000,00
	KLEBER R O & CIA LTDA	5,000	1.100,000	5.500,00
	P.P. DE HOLANDA	5,000	1.000,000	5.000,00
	Valores médios :		1.766,667	8.833,33

Pará
Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 3

Proponente		Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Código	Descrição				
JEANE DE MORAIS LIMA 02253892319					
065276	TRANSLADO FUNERÁRIO POR KM	5.000,000	2,300	11.500,00	
Total do(s) item(ns) :				11.500,00	
P.P. DE HOLANDA					
065314	URNA MORTUÁRIA MEDINDO 0,70M	20,000	300,000	6.000,00	
065315	URNA MORTUÁRIA MEDINDO 0,90M	15,000	380,000	5.700,00	
065316	URNA MORTUÁRIA MEDINDO 1,10M	20,000	400,000	8.000,00	
065317	URNA MORTUÁRIA MEDINDO 1,30M	18,000	420,000	7.560,00	
065318	URNA MORTUÁRIA MEDINDO 1,50M	20,000	450,000	9.000,00	
065319	URNA MORTUÁRIA MEDINDO 1,70M	21,000	550,000	11.550,00	
065320	URNA MORTUÁRIA MEDINDO 1,80M	21,000	590,000	12.390,00	
065321	URNA MORTUÁRIA MEDINDO 1,90M	21,000	620,000	13.020,00	
065322	URNA MORTUÁRIA MEDINDO 2,15M	21,000	700,000	14.700,00	
065323	URNA MORTUÁRIA MEDINDO ENTRE 1,80M E 2,15M	21,000	680,000	14.280,00	
080773	URNA MORTUARIA ZINCADA MEDINDO 1,50M	15,000	1.000,000	15.000,00	
080774	URNA MORTUARIA ZINCADA MEDINDO 1,70M	15,000	1.000,000	15.000,00	
080775	URNA MORTUARIA ZINCADA MEDINDO 1,80M	15,000	1.000,000	15.000,00	
080776	URNA MORTUARIA ZINCADA MEDINDO 1,90M	15,000	1.000,000	15.000,00	
080777	URNA MORTUARIA ZINCADA MEDINDO 2,15M	5,000	1.200,000	6.000,00	
080778	URNA MORTUARIA ZINCADA MEDINDO ENTRE 1,80 M E 2,15M	5,000	1.000,000	5.000,00	
Total do(s) item(ns) :				173.200,00	
Total geral :				184.700,00	